
※　代表番号・各種お問い合わせ　044-777-3254　は変更ございません。

記

　　　　　　　　　　　営業日（月～土）　8：30～20：00

　　　　　　　　　　　「インフォメーション」　8：30～19：00

 ご利用開始日　　2018年　2月　19日(月)より

「検体集荷に関する専用電話番号」

　　　　☎　044-750-9122（直通）

TEL ０４４－７７７－３２５４ 

〒216-0001  川崎市宮前区野川１４３２－１ 

http://www.kml-net.co.jp/ 

KML INFORMATION 
2018-03   

平成30年2月 

  

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、より質の高いサービスを提供するために、検体集荷に関する専用の電話番 

号を新設致しましたので、ご案内申し上げます。 

 2018年2月19日より、検体集荷に関するご用命は、新しい専用電話番号へご連絡を 

お願い致します。 

 誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえご了承の程お願い申し上げます。 

 

                                     敬具 

 

                                          

＜ 検体集荷専用 電話番号新設のお知らせ ＞  


